[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  9 июля    2020 года                                                                                        № 374
О внесении изменений в постановление

 администрации города Ливны от 20 июня 2016 года №395

«Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций
 на территории города Ливны Орловской области»
В целях соблюдения внешнего архитектурного облика сложившейся застройки города Ливны и упорядочения размещения наружной рекламы в городе, руководствуясь ч. 5.8 ст. 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе» и приказом Департамента государственного имущества и земельных отношений Орловской области от 03 июня 2020 года № 12 «О предварительном согласовании изменений схемы размещения рекламных конструкций на территории города Ливны Орловской области» администрация города п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Ливны от 20 июня 2016 года №395 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории города Ливны Орловской области»:
1.1. Приложение 1 «Схема размещения рекламных конструкций на территории города Ливны Орловской области, М 1:500» дополнить местами размещения рекламных конструкций №№ 28, 29, 30, 31
1.2. Приложение 2 дополнить строками №№ 28, 29, 30, 31  следующего содержания:
	N
	Адрес установки и эксплуатации РК <*>
	N РК по карте
	Вид РК
	Тип РК
	Размер РК
	Количество сторон РК
	Общая площадь информационного поля РК, кв. м
	Собственник или законный владелец имущества, к которому присоединяется РК
	Кадастровый номер земельного участка, на котором размещается РК

	28.

29.
	Ул. Городнянского

(25м от пер. Высотный)

Ул. Гайдара,

(в районе многоквартирного жилого дома №16)
	28

29
	Билборд
 Билборд

	Стационар

ный щит,

отдельно стоящий
Стационар

ный щит,

отдельно стоящий

	3мх6м

 3мх6м

	2
2
	36 кв.м
 36кв.м
	Администрация города

Администрация города

	    отсутствует

отсутствует

	30.
	Ул.Орловская

(в районе жилого дома №43)

	30
	Билборд

	Стационар

ный щит,

отдельно стоящий

	3мх6м
	2
	36кв.м
	Администрация города

	отсутствует

	31.
	Ул.Орловская

(в районе жилого дома №73)

	31
	Билборд

	Стационар

ный щит,

отдельно стоящий

	3мх6м
	2
	36кв.м
	Администрация города

	отсутствует

1.3. Приложение 3 «Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Ливны. Фотоматериалы» дополнить фотоматериалами рекламных конструкций №№28, 29, 30, 31
2. Отделу информационных технологий (Бывшев И.В.) разместить настоящее постановление на сайте администрации http://www.adminliv.ru.

3. Отделу документационного и хозяйственного обеспечения (Кофанова Л.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации города А.М. Козлова.

Глава города

С.А. Трубицин